

Fortaleza, 19 de Junho de 2017.

Ao

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Itapipoca – CPSMIT

Comissão de Licitação

Itapipoca – CE.

Ref.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 0530.01/2017

Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, CONTROLADOS, MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR, MATERIAL LABORATORIAL, DESCARTÁVEL, MATERIAL ODONTOLÓGICO, CLÍNICO GERAL, ENDODONTIA, PROTESES, E CIRÚRGICO PERIODONTIA DESTINADOS AO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS CEO-R DR. HUGUES PESSOA AMORIM E POLICLÍNICA DR. FRANCISCO PINHEIRO ALVES JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ITAPIPOCA., mediante PREGÃO PRESENCIAL, conforme especificação contidas no Anexo I deste Edital.

PROPOSTA DE PREÇOS que fazem SCIENTIFIC COMERCIO E IMPORTAÇÃO LTDA, para fornecimento do material abaixo especificado:

LOTE IV – RAIIO-X E MAMOGRAFIA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	P.UNIT.	P.TOTAL
01	Filme Laser DVB, marca Carestream – Raio-X 10x12 polegadas = 25x30cm, caixa com 125 películas, compatível com a Impressora (DV 6800) Dryview Kodak.	Caixa	60	394,42	23.665,20
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 394,42 (trezentos e noventa e quatro reais e quarenta e dois centavos) PREÇOS TOTAL: R\$ 23.665,20 (vinte tres mil, seiscentos e sessenta e cinco reais e vinte centavos)					
	Filme Laser DVB, marca Carestream				

02	- Raio-X 14X17 polegadas = 35X43cm, caixa com 125 películas, compatível com a Impressora (DV 6800) Dryview Kodak.	Caixa	24	783,20	18.796,80
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 783,20 (setecentos e oitenta e tres reais e vinte centavos) PREÇOS TOTAL: R\$ 18.796,80 (dezoito mil, setecentos e noventa e seis reais e oitenta centavos)					
03	Filme Laser DVB, marca Carestream - Raio-X 8X10 polegadas = 20X25cm, caixa com 125 películas, compatível com a Impressora (DV 6800) Dryview Kodak.	Caixa	36	261,17	9.402,12
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 261,17 (duzentos e sessenta e um reais e dezessete centavos) PREÇOS TOTAL: R\$ 9.402,12 (nove mil, quatrocentos e dois reais e doze centavos)					
04	Filme Laser DVM, marca Carestream - Mamografia 10x12 polegadas = 25x30cm, caixa com 125 películas, compatível com a Impressora (DV 6800) Dryview Kodak.	Caixa	48	404,04	19.393,92
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 404,04 (quatrocentos e quatro reais e quatro centavos) PREÇOS TOTAL: R\$ 19.393,92 (dezenove mil, trezentos e noventa e tres reais e noventa e dois centavos)					
05	Filme Laser DVM, marca Carestream - Mamografia 8x10 polegadas = 20x25cm, caixa com 125 películas, compatível com a Impressora (DV 6800) Dryview Kodak.	Caixa	48	267,54	12.841,92
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 267,54 (duzentos e sessenta e sete reais e cinquenta e quatro centavos) PREÇOS TOTAL: R\$ 12.841,92 (doze mil, oitocentos e quarenta e um reais e noventa e dois centavos)					

VALOR TOTAL DO LOTE IV: R\$ 84.099,96 (OITENTA E QUATRO MIL, NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS)

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 84.099,96 (OITENTA E QUATRO MIL, NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS)

DECLARAÇÕES

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro e que cumpre também à todas as obrigações contidas no Edital.

Declaramos ainda que assumimos inteira responsabilidade pelo fornecimento dos materiais, objeto deste Edital e serão executados conforme exigência editalícia e contratual e que serão iniciados dentro do prazo de até 05 (cinco) dias úteis contados da data de recebimento da Ordem de Compra.

CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, contados da realização do certame.

PRAZO DE ENTREGA DO OBJETO: Conforme o Edital.

Declaramos que estamos de acordo com todas as cláusulas e condições constantes no edital, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 0530.01/2017 - CPSMIT.

Dados do responsável pela assinatura do Contrato:

Francisco Edson Serafim de Sousa

RG: 91015119606-SSP-CE

CPF: 241.997.023-34

Tel.: 85-3308.5700 – Fax: 85-3308.5707

Cel.: 85-8802.1159

Dados Bancário: Banco do Brasil S/A - Ag. 1604-7 - Conta Corrente nº 4.997-2

Fortaleza, 19 de Junho de 2017


Scientific Comercio Importação Ltda

Leandro Steffani de Lima Moreira

E-mail: leandro.moreira@scientific.med.br

Telefone: (85) 3308-5700

RG: 2000002178894-SSP-CE

CPF: 002.193.073-26